ПРОЕКТ

№ 4 от 13.02.2017

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

___________                                                                                                    № ___
О внесении дополнения в Положение об администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утверждённое решением совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 25.05.2016 № 121
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Гостицкого сельского поселения,  совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести следующее дополнение в Положение об администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утверждённое решением совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 25.05.2016 № 121:

1) пункт 3.3 дополнить подпунктом следующего содержпния:

«- осуществляет функции по созданию, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий на территории Гостицкого сельского поселения;».
2. Опубликовать данное  решение в приложении к газете «Знамя труда» и на сайте Гостицкого сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в налоговом органе.
Глава муниципального образования:                                              В.Н. Камышев